
Управен суд - извештај за период: 1.2019 - 3.2019
Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Предмети од  судска
упрaва 15 468 0 483 463 20

Доверливи предмети во
судска управа 0 4 0 4 4 0

Вкупно - вид на предмет 15 472 0 487 467 20

Вкупно - област 15 472 0 487 467 20

Област Прекршоци во управни спорови
Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Управни прекршоци-разни 198 133 0 331 99 232

Управни прекршоци-царина 65 11 0 76 27 49
Управни прекршоци-
даноци 11 7 1 17 10 7

Управни прекршоци-
конкуренција 14 0 0 14 2 12

Вкупно - вид на предмет 288 151 1 438 138 300

Вкупно - област 288 151 1 438 138 300

Област Преставки и поплаки
Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Слободен пристап до
информации 16 1 0 17 1 16

Евиденција на преставки и
поплаки 35 213 0 248 192 56

Вкупно - вид на предмет 51 214 0 265 193 72



Вкупно - област 51 214 0 265 193 72

Област Управна област
Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Разни управни предмети 35 12 5 42 21 21

Управни спорови 0 0 0 0 0 0

Барање за извршување на
пресуда на Управниот суд 13 11 0 24 9 15

Барање на заштита на
основни права и слободи 36 2 0 38 28 10

Вкупно - вид на предмет 84 25 5 104 58 46

Вкупно - област 84 25 5 104 58 46

Област Управни спорови
Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно
заведени Вкупно во работа Решени Остаток

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

582 225 2 805 230 575
Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

303 170 0 473 193 280

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...

1067 176 0 1243 352 891
Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација

1217 285 0 1502 269 1233

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование

530 150 0 680 248 432
Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од должност,
адвокати, економија, конк.,
цен. регистер,пристап до
инф. од јавен карактер

1923 574 2 2495 610 1885

Вкупно - вид на предмет 5622 1580 4 7198 1902 5296

Вкупно - област 5622 1580 4 7198 1902 5296

Вкупно 6060 2442 10 8492 2758 5734


